
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 9 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Samorządowym Żłobku 
w Białobrzegach i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. – Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. – Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/404/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 1 września 2023 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dzieci w Samorządowym Żłobku w Białobrzegach i maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się stałą opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w Samorządowym Żłobku w Białobrzegach, zwanym dalej „Żłobkiem” w wysokości 1 300 zł 
miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Witold Malski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4905A0C8-E158-4C19-8A67-445C52D912CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-09T08:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




